Auszug aus dem Amtsblatt der Gemeinde Ranstadt Nr. 9, Jahrgang 2021, ausgegeben am
07.05.2021, Eintrag Nr. 35/2021

Offentliche Bekanntmachung

Einladung Gemeindevertretung am 18.05.2021

EINLADUNG

zur 3. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ranstadt

in der XIl. Wahlperiode
am Dienstag, 18.05.2021, 20:00 Uhr
in dem grol3en Saal der Gemeindehalle Dauernheim

Tagesordnung

Sitzungsteil 6ffentlich

1.

Antrag der BUrgermeisterin vom 06.05.2021
Hier: Projekt Bike Park

Einheitliche Reduzierung der Betreuungszeit in den Kindertagesstatten
Ranstadt und Glauburg wahrend der Corona-Pandemie

Finanzielle Entlastung der Eltern wéhrend der Corona-Pandemie
Hier: Beitragsfreistellung

Antrag der FW Fraktion vom 05.05.2021
Hier: Sozialstation

Besetzung der Ausschiisse
Mitteilungen / Anfragen

Sitzungsteil nichtoffentlich

7.

Verkauf der Eigentumswohnung in Ober-Mockstadt, Niddastr.1
Hier: Bericht aus dem Haupt- und Finanzausschuss

Ranstadt, 06.05.2021

Vorsitzender der Gemeindevertretung
Jan Rdsch

Seite 1von 1

(VL-133/2021)

(VL-95/2021)
(VL-132/2021)
(VL-131/2021)

(MI-13/2021)

(VL-81/2021)





