### Öffentliche Bekanntmachung

Einladung Gemeindevertretung am 18.05.2021

## EINLADUNG

zur 3. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ranstadt in der XII. Wahlperiode am Dienstag, 18.05.2021, 20:00 Uhr in dem großen Saal der Gemeindehalle Dauernheim

# **Tagesordnung**

### Sitzungsteil öffentlich

1.	Antrag der Bürgermeisterin vom 06.05.2021 Hier: Projekt Bike Park	(VL-133/2021)
2.	Einheitliche Reduzierung der Betreuungszeit in den Kindertagesstätten Ranstadt und Glauburg während der Corona-Pandemie	(VL-95/2021)
3.	Finanzielle Entlastung der Eltern während der Corona-Pandemie Hier: Beitragsfreistellung	(VL-132/2021)
4.	Antrag der FW Fraktion vom 05.05.2021 Hier: Sozialstation	(VL-131/2021)
5.	Besetzung der Ausschüsse	(MI-13/2021)
6.	Mitteilungen / Anfragen	
Sitzungsteil nichtöffentlich		

#### Sitzungsteil nichtöffentlich

7. Verkauf der Eigentumswohnung in Ober-Mockstadt, Niddastr.1 (VL-81/2021) Hier: Bericht aus dem Haupt- und Finanzausschuss

Ranstadt, 06.05.2021

Vorsitzender der Gemeindevertretung Jan Rösch

\_ \_ \_ \_ \_ \_ \_